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تولید کاغذ در داخل کشور از اولویت های دولت است
معاون اول رئیس جمهور بیان کرد که با توجــه به حذف ارز دولتی 
برای واردات کاغذ، تولید کاغذ در داخل کشور از اولویت های دولت 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، جلسه شــورای اقتصاد به ریاست 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.جهانگیری 
در این نشســت با اشــاره به اهمیت موضوع تأمین کاغذ برای رفع 
نیاز های داخلی بر تسریع در اجرای مصوبه پیشین شورای اقتصاد به 
منظور احداث کارخانه تولید کاغذ از باگاس نیشکر در منطقه محروم 
شادگان تأکید کرد و گفت: در حال حاضر با توجه به حذف ارز دولتی 
برای واردات کاغذ، فشــار فراوانی بر صنعت چاپ و نشر و مطبوعات 
کشور وارد شده که باید با فراهم کردن شرایط تولید داخلی علاوه بر 
جلوگیری از خروج سالانه میلیون ها دلار ارز از کشور، برای واردات 
کاغذ مانع از هدر رفت مواد اولیه باگاس در خوزستان شد که سالانه 
شاهد آتش گرفتن آن ها و ایجاد مشکلات زیست محیطی در منطقه 

هستیم. 

گفت وگوی ظریف و همتای قطری اش
دکتر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان با شیخ محمد 
بن عبدالرحمن، معاون نخست وزیر و وزیر خارجه دولت قطر از طریق 
ویدئو کنفرانس گفت وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، 
در این گفت وگو که  در ادامه رایزنی های دوجانبه و منطقه ای دو کشور 
می باشد ، طرفین آخرین تحولات منطقه ای و بین المللی و همچنین 
موضوعات مورد علاقه فی مابیــن در خصوص افزایش همکاری های 
دوجانبه را مورد بحث و گفت وگو قرار داده و بر تداوم رایزنی ها تاکید 
کردند.در این ارتباط ویدئویی همچنین موضوعات مرتبط با برگزاری 
هفتمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی و آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران برای در اختیار گذرادن تجربیات و توانمندیهای خود 

در مقابله با ویروس کرونا مورد گفت وگو قرار گرفت.

مشاور روحانی استعفا داد
حمید ابوطالبی مشاور رئیس جمهور از استعفای خود از این سمت 
خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، حمید ابوطالبی مشــاور رئیس 
جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:» با سپاس فراوان، 
اســتعفای خود از سمتِ »مشــاوررییس جمهور« را تقدیم ریاست 

محترم جمهوری کرده ام...«

 درخواست نماینده رژیم صهیونیستی
 برای تمدید تحریم تسلیحاتی  ایران

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل از شورای امنیت خواست 
»تمام ابزارهای لازم« بــرای تمدید تحریم تســلیحاتی ایران را به 
کار بگیرد. بــه گزارش اقتصادســرآمد، دنی دانــون، نماینده رژیم 
صهیونیستی در سازمان ملل روز یک شنبه در شورای امنیت سازمان 
ملل با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران هشــدار داد که اگر تحریم 
تسلیحاتی ایران لغو شود، ایران خواهد توانست به واردات یا صادرات 
انواع مختلفی از سامانه های تسلیحاتی از جمله تانک  ها، آتش بارها، 
کشــتی های جنگی، زیردریایی ها، هواپیماها، موشــک ها و دیگر 
تســلیحات ادامه دهد.دانون در بیانیه اش از شورای امنیت سازمان 
ملل خواست که فورا و قاطعانه  با به کارگیری تمام ابزارهای لازم برای 
تمدید تحریم تسلیحاتی ایران در یک بازه زمانی فراتر از ضرب الاجل 

ماه اکتبر به آن چه تخطی های ایران می خواند، پاسخ دهد.

شکایت ناطق  نوری از رسایی در حال پیگیری است
وکیل مدافع حجت الاســلام و المســلمین ناطق نــوری گفت که 
شکایت موکلش از حمید رســایی در حال پیگیری است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، وکیل حجت الاسلام و المسلمین ناطق نوری با اشاره 
به شکایت ناطق نوری از اظهارات خلاف واقع حمید رسایی اظهار کرد: 
شکایت از این فرد در دادسرای ویژه روحانیت تقدیم و دستور ثبت و 
شعبه رسیدگی کننده تعیین شده و مراحل تعقیب قضایی نامبرده 

درحال پیگیری است.

ادعای بن زاید علیه ایران در دیدار با هوک
وزیر خارجه امارات در دیدار با معاون وزیر خارجه آمریکا و مســئول 
پرونده ایران مدعی دخالت کشورمان در امور کشورهای عربی شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالله بن زاید آل نهیان، وزیر امور خارجه 
امارات با برایان هوک، مسئول ویژه امور ایران در وزارت خارجه آمریکا 
در ابوظبی پایتخت امارات دیدار و گفت وگو کرد.بنا بر اعلام وزارت 
خارجه امارات، در این دیدار دو طــرف در رابطه با آخرین تحولات 
منطقه و مســائل بین المللی و آنچه را که تهدیدات ایران خواندند، 
بحث و رایزنی کردند.عبدالله بن زاید در این دیدار آنچه را که "دخالت 
های ایران و هم پیمانانش در امور داخلی کشورهای عربی" خواند، 
محکوم کرد و از سفر برایان هوک به ابوظبی استقبال و بر راهبردی 
بودن روابط میان امارات و آمریکا تاکیــد کرد.برایان هوک، نماینده 
ویژه آمریکا در امور ایران که به تازگی به منطقه ســفر کرده است به 
دنبال جلب حمایت کشــورهای منطقه از تمدید تحریم تسلیحاتی 

ایران است. 

اعلام آمادگی نتانیاهو برای مذاکره با فلسطینی ها
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ســخنرانی تلویزیونی خطاب به 
"انجمن مسیحیان متحد اسرائیل" مدعی شد که الحاق بخش های 
بزرگی از مناطق فلســطینی در کرانه باختری روند صلح را به پیش 
می برد!بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اســرائیل خطاب به جمعیت 
مسیحیان متحد اسرائیلی مدعی شد: طرح صلح دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا )مشــهور به معامله قرن( به توهم )گزینه( راه حل دو 
کشوری پایان داده و به جای آن به دستیابی به راه حلی واقعی برای 
"دو کشور" که در آن اسرائیل به تنهایی مسؤولیت کامل امنیت آن 
را بر عهده دارد، دعوت می کند.نتانیاهو پیشــتر اعلام کرده بود که 
کابینه اش قصد دارد غور اردن و تمامی شــهرک های اسرائیلی واقع 
در کرانه باختری را که مساحت آنها به ۴۰ درصد کل کرانه باختری 
می رســد، اول ماه آتی میلادی به اراضی اشغالی ملحق کند.نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی در این سخنرانی فلسطینی ها را به مذاکره بر 
اساس طرح معامله قرن دعوت کرد.او گفت: از فلسطینی ها می خواهم 
فرصت دیگری را از دست ندهند، آنها باید برای مذاکره درباره سازشی 
تاریخی که بتواند "صلح" را برای هر دو طرف فلسطینی و اسرائیلی 

محقق سازد، آماده باشند.

ترامپ خودش هم می داند در انتخابات 
بازنده است

مصاحبه پنج شنبه گذشته ترامپ با فاکس نیوز که 
می توانست مصاحبه  ســاده ای از کار درآید، باعث 
وحشت مشــاوران رئیس جمهوری  آمریکا شد چرا 
که او به سوالات ســاده ای درباره اهدافش برای دور 
دوم انتخابات، پاســخ های بی اهمیت و بی احتیاط 
می داد. در همان مصاحبــه، رئیس جمهوری آمریکا 
که معمولا با اعتماد به نفس دیده می شد، به صورت 
ضمنی اذعان کرد که ممکن است  در انتخابات ببازد. 
او گفت جو بایدن "قرار است رئیس جمهوری شما 
باشد چون شاید برخی مرا دوست ندارند." ساعاتی 
پس از پخش  آن مصاحبه پرســش هایی نزد حلقه 
نزدیکان او شــکل گرفت؛ اینکه وقتی تلاش برای 
انتخاب دوباره در رای گیری مطرح می شــود، آیا  او 

واقعا به آن اعتقاد دارد یا خیر. 
به گزارش اقتصادســرآمد، در بحبوحــه موجی از 
نظرسنجی های منفی و هشدار تند و تیز متحدان، 
رئیس جمهوری آمریکا نزد متحدانش به مشکلات 
انتخاب مجددش به عنوان رئیس جمهوری آمریکا 
اذعان کرده اســت. دونالد ترامپ می داند در حال 
باختن است.منابع نزدیک به دونالد ترامپ به پایگاه 
تحیلی-خبری پولتیکو گفتند که رئیس جمهوری 
آمریکا در روزهــای گذشــته در بحبوحه حجمی 
از نظرســنجی های منفی و هشــدارهای برخی از 
متحدان سرســختش مبنی بر اینکه او در مســیر 
ریاست جمهوری تک  دوره ای قرار دارد، به این درک 

رسیده است.
ترامپ، آنچه را که دســتیارانش به عنوان بدترین 
دوره ریاســت جمهوری او توصیف می کنند و مملو 
از انتقادات گســترده از واکنش او به پاندمی کرونا 
و ناآرامی نژادی سراســری در آمریــکا بوده، تاب 
آورده اســت. گردهمایی انتخاباتی هفته گذشته او 
در اکلاهاما که اولین بار از ماه مارس انجام می شد، 
نتوانســت تعداد افراد کافی برای پــر کردن محل 

سخنرانی جذب کند و مایه خجالت شد.
مصاحبه پنج شنبه گذشته ترامپ با فاکس نیوز که 
می توانست مصاحبه  ســاده ای از کار درآید، باعث 
وحشت مشاوران رئیس جمهوری آمریکا شد چرا که 
او به سوالات ساده ای درباره اهدافش برای دور دوم 
انتخابات، پاسخ های بی اهمیت و بی احتیاط می داد.

در همان مصاحبــه، رئیس جمهــوری آمریکا که 
معمولا با اعتماد به نفس دیده می شــد، به صورت 
ضمنی اذعان کرد که ممکن است در انتخابات ببازد. 
او گفت جو بایدن "قرار است رئیس جمهوری شما 
باشد چون شاید برخی مرا دوست ندارند." ساعاتی 
پس از پخش آن مصاحبه پرســش هایی نزد حلقه 
نزدیکان او شــکل گرفت؛ اینکه وقتی تلاش برای 
انتخاب دوباره در رای گیری مطرح می شــود، آیا او 

واقعا به آن اعتقاد دارد یا خیر.
ترامپ هنوز فرصت بازگشت دارد و فضای سیاسی 
هم می تواند جایگاه او را ارتقا دهد اما مصاحبه  با بیش 
از ده ها تن از نزدیکان رئیس جمهوری آمریکا نشان 
می دهد که کمپین انتخاب دوباره، به شدت نیازمند 
هدایت است و یک نامزد غیرمتمرکز مرتبا خودش 
را تضعیف می کند.سم نانبرگ، مشاور سیاسی سابق 
ترامپ که همچنان حامی اوست، گفت: با خط سیر 
کنونی، رئیس جمهوری آمریکا در سراشــیبی تند 
بدترین شکســت های انتخاباتی در انتخابات های 
مدرن ریاست جمهوری قرار دارد و به لحاظ تاریخی، 
بدترین مــورد برای یک رئیس جمهوری مشــغول 
به کار است.نانبرگ به نظرســنجی های سراسری 
سی ان بی ســی و نیویورک تایمز-سیه نا در روزهای 
گذشته اشــاره داشت که نشــان داد ترامپ مقابل 
بایدن زیر ۴۰ درصد حمایــت دارد. به گفته او، اگر 
آمار ترامــپ در دو هفته آتی به ۳۵ درصد برســد، 
او بیش از ۴۰۰ رای الکترال را از دســت می دهد و 
بعد آن رئیس جمهور باید دوبــاره بازنگری کند که 
آیا می خواهد بــه عنوان نامزد ریاســت جمهوری 

جمهوری خواهان به رقابت ادامه دهد یا خیر.
در پشت صحنه، ترامپ و تیم او برای اصلاح مسیر 
گام هایی بر می دارند. ســه شخص مطلع از تفکرات 
رئیس جمهوری آمریــکا گفتند، ترامــپ از زمان 
گردهمایی تالســا با ناامیدی اذعان کرده که عقب 
است. ترامپ که تا چند روز پس از آن مراسم از آن 
صحبت می کرد، به تدریج مســوولیت بیشتری در 
کمپین بر عهده می گیرد و از آمادگی برای افزودن 

افراد بیشتر به تیمش سخن گفته است.
او همچنین به تازگی نشســت هایی بــا تمرکز بر 
تلاش هایش در ایالت های کلیدی خاص برگزار کرده 
اســت. حتی انتظار می رود که جارد کوشنر، داماد 
ترامپ که از کاخ سفید بر کمپین او نظارت می کند، 
نقش فعال تری ایفا کند. در همین حال مدیر کارزار 
انتخابات ترامپ بابت ناکامی گردهمایی تالسا مورد 
انتقاد است اما افراد نزدیک به ترامپ تاکید دارند که 

ادامه کار او فعلا تضمین شده است.

اقتصاد جامعه

حکم جلب ترامپ صادر شد
خبر صدور حکم تعقیب قضایی ۳۶ تن که در پرونده ترور سردار سپهبد سلیمانی نقش داشــته اند در رسانه های خارجی بازتاب گسترده ای داشته است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، علی القاصی مهر دادستان تهران در جلسه دیروز مسئولان قضایی تاکید کرد: ۳۶ نفر از افرادی که در ترور حاج قاسم مباشرت، 
مبادرت و آمریت داشتند، اعم از مســئولان سیاسی و نظامی آمریکا و دیگر دولت ها شناسایی شــدند.  در راس این فهرست دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا قرار دارد و تعقیب قضایی او حتی پس از پایان دوره مسئولیتش نیز پیگیری خواهد شد.روزنامه نیویورک تایمز با پرداختن به این خبر اشاره کرد 
که رئیس جمهور آمریکا و ۳۵ شخص دیگر به اتهام »قتل« و »اقدام تروریستی« تحت تعقیب قضایی ایران قرار گرفته اند.بیزینس اینسایندر نیز تاکید کرد 

که ایران برای دستگیری رئیس جمهور آمریکا از اینترپل تقاضای کمک کرده است.

گزارش

گروه سیاسی- چندی پیش، یک 
تارنمای انگلیســی خبری منتشر 
و ادعا کرد، قراردادی ۲۵ ســاله میان ایران 
و چین منعقد شــد که بر اســاس آن، چین 
در ازای گرفتن امتیازاتی متعهد شــد، ۴۰۰ 
میلیارد دلار در ایران ســرمایه گذاری کند. 
درباره سند همکاری ۲۵ ســاله بین ایران و 
چین هیچ اطلاعات رســمی منتشــر نشده 
و حتی روشن نیســت که آیا این توافقنامه 
به  صورت ســند همکاری تنظیم می شــود 
یا معاهده ای بین دو کشــور است که در آن 

صورت نیازمند تصویب مجلس خواهد بود. 
به گزارش اقتصادســرآمد، چنــد روز پس 
از آنکــه هیــأت دولت جمهوری اســلامی 
پیش نویس برنامه ۲۵ ســاله همکاری های 
ایــران و چیــن را تصویب کــرد، محمود 
 احمدی نژاد بــدون نام بردن از این ســند، 
نسبت به قراردادی که مخفیانه با طرف های 
خارجی منعقد شود و »برخلاف منافع کشور 

و  ملت باشد« هشدار داد. 
به نوشته وبسایت »دولت بهار« که خبرهای 
رئیس جمهوری ســابق ایران و نزدیکان او را 
پوشــش می دهد، محمود احمدی نژاد روز 
 شــنبه هفتم تیر در دیدار با جمعی از مردم 
استان گیلان   گفت: »شــنیده ام که در حال 
مذاکره هســتند و می خواهند یک قرارداد 
جدید ۲۵  ساله با یک کشور خارجی منعقد 

کنند و هیچ کس هم خبر ندارد«. 
او بدون نام بردن از فردی خاص گفت: »مگر 
شما مالک کشور هستید که بدون اطلاع ملت 
و از کیســه ملت به دیگران می بخشید؟   ... 

انقلاب کردیم تا هیچ مسأله ای از ملت پنهان 
نباشد و کسانی خود را مالک ملت ندانند«. 

ســایت نزدیک به احمدی نــژاد در این باره 
نوشــت: درحالی که دولت شــیخ ماههای 
پایانی خود را ســپری می کند، پیش نویس 
قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین هفته گذشته به 

تصویب هیات دولت رسید. 
این سایت در ادامه نوشت: تارنمای پترولیوم 
اکونومیست نوشت در سفر وزیر امور خارجه 
ایران، تهران و پکن توافقی را که در ســال 
۲۰۱۶ به نام »مشــارکت جامع استراتژیک 
چین و ایران« با رقم ۴۰۰ میلیارد دلار امضا 
کرده بودند، توسعه داده و بند های غیرعلنی 
به آن افزوده اند. در خبر منتشــره توســط 
رســانه مذکور آمده بود محور اصلی توافق 
جدید ایــران و چین ســرمایه گذاری ۲۸۰ 
میلیارد دلاری چینی هــا در صنعت نفت و 
گاز و پتروشیمی ایران است. در این گزارش 
ادعا شــده بود چینی ها قرار است در قالب 
توافق شراکت جامع استراتژیک با ایران ۱۲۰ 

میلیارد دلار در حوزه توسعه زیر ساخت های 
تولید و حمل ونقل در ایران ســرمایه گذاری 
کنند. بنا بر ادعای ســایت انگلیسی، چین 
می تواند پــول محصول خریداری شــده از 
ایران را حداکثر تا دو ســال به این کشــور 

پرداخت کند. 
دو روز پــس از آن، محمدجــواد ظریــف 
در توئیتی بــه زبان چینی خبــر داد که در 
تماسی ویدئویی با همتای چینی اش، درباره 
»مشــارکت جامع اســتراتژیک دو کشور« 
و »پیشبرد برنامه ۲۵ ســاله همکاری های 

دوجانبه« گفت وگو کرده است.
ســید عباس موســوی خود که بــا حضور 
خبرنگاران داخلی و خارجی در محل وزارت 
خارجه برگزار شــده بود، در پاسخ به برخی 
اظهارنظرها در مورد سند همکاری های ۲۵ 
ساله ایران و چین و برخی گمانه زنی هایی که 
در این ارتباط مطرح شــده است، گفت: این 
موضوع، موضوع جدیدی نیســت و در سفر 
رییس جمهور چین به ایران توافق شــد که 

دو کشور در راستای گسترش همکاری های 
راهبردی و جامع خود سندی را در این زمینه 
تهیه و تدوین کنند. پیش نویس این ســند 

آماده شده و باید در دو کشور نهایی شود.
وی با بیان این که تاکنون بیــن مقامات دو 
کشور در این زمینه رایزنی ها و گفت وگوهایی 
انجام شــده و اخیرا پیش نویــس مربوط به 
آن نهایــی شــده اســت، ادامــه داد: من 
گمانه زنی هایــی که در ایــن زمینه مطرح 
می شــود را رد می کنم هیچ کدام از مطالبی 
که در رسانه ها و یا توسط برخی افراد در این 

مورد مطرح شده واقعیت ندارد.
این دیپلمات کشــورمان گفت: براســاس 
نگاه راهبردی که به کشــور دوســت خود 
یعنی چین داریم تلاش کردیــم که روابط 
درازمدتی را بیــن دو کشــور در قالب یک 
سند تعریف کنیم و این آمادگی را داریم که 
براساس منافع متقابل اینگونه سندها را نیز با 
کشورهایی که روابط دوستانه داریم به امضاء 
برســانیم و با برخی از کشورهای دوست در 

این زمینه در حال رایزنی هستیم.
موسوی بار دیگر تاکید کرد: گمانه زنی های 
رسانه ای مطرح شــده در این زمینه اشتباه 
است و احساس می کنم این سند به گونه ای 
اســت که در آینده بتــوان متــن آن را به 
صورت کامل منتشــر کرد. در این سند در 
مورد ابعاد همکاری های اقتصادی دو کشور 
برنامه ریزی شده است اکنون این سند در حد 
پیش نویس است و در صورت قطعی و نهایی 
شــدن می توان متن آن را منتشر کرد. چیز 

ابهام آمیزی در این سند وجود ندارد.

گزارش »اقتصادسرآمد« از قرارداد 25 ساله ایران و چین که ظاهرا خیلی بی سرو صدا  ویا  شایدکمی یواشکی توسط دولت روحانی  امضا شده است

مردم محرم نیستند؟!

گفــت:  بهارونــد 
نیرو های اطلاعاتی 
و امنیتی ما تاکنون حدود ۴۰ 
نفر از افــراد آمریکایی که به 
نحوی اعم از آمران، مباشران و 
معاونان جرم در این ترور دست 
داشته اند را شناسایی کرده اند.

به گــزارش اقتصادســرآمد، 
محســن بهاروند معاون امور 
حقوقی و بین المللی وزیر امور 
خارجه در ارتباط با برگزاری 
این نشست اظهار کرد: امروز 
جلســه هماهنگی در وزارت 
امور خارجه تشــکیل شــد. 
بحمدالله قــوه محترم قضاییه 
به صورت شبانه روزی در حال 
رسیدگی و بررسی شــواهد و ادله گردآوری شده اســت. نیرو های اطلاعاتی و امنیتی ما 
تاکنون حدود ۴۰ نفر از افراد آمریکایی که به نحوی اعم از آمران، مباشران و معاونان جرم 
در این ترور دست داشته اند را شناسایی کرده اند و تعداد دیگری از افراد از جمله چند نفر 
از اپراتور های پهپاد های آمریکایی آمریکایی تاکنون شناسایی نشده اند که به زودی این 

کار انجام خواهد شد.
بهاروند اضافه کرد: امروز ما هماهنگ کردیم که کار را با ســرعت بیشتری به پیش برده و 
پس از شناسایی باقیمانده افراد آمریکایی و غیر آمریکایی که در این ترور دخیل بوده اند 
به زودی قاضی مربوطه بر اساس شواهد و مدارک غیر قابل انکار برای آن ها کیفرخواست 
صادر خواهد کرد و مجموعه نظام تا این افراد را به دست عدالت نسپارد از تلاش دست بر 

نخواهد داشت.
وی افزود: علاوه بر افرادی که در این جنایت دست داشته اند و از آنجا که این جنایت اقدامی 
علیه حاکمیت و امنیت ملی ما بوده اســت، دولت آمریکا و چند کشور که از قلمرو آن ها 
برای ارتکاب این جنایت استفاده شده است دارای مسئولیت بین المللی هستند و باید در 
قبال اقدام خلاف حقوق بین الملل خود پاسخگو باشــند و ما این موضوع را در مجامع و 

سازمان های بین المللی پیگیری خواهیم کرد.
معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه اظهار کرد: وزارت امور خارجه بلافاصله 
پس از ارتکاب این جنایت توسط آمریکا اقدامات سیاسی بین المللی را انجام داده و اعتراض 
مردم و دولت ایران را به ســازمان های بین المللی از جمله ســازمان ملل متحد و شورای 
امنیت و سایر سازمان های بین المللی ذیربط اعلام داشته و از آن ها درخواست کرد که هر 

یک به تناسب حوزه مسئولیت خود اقداماتی در این رابطه انجام دهند.
دادستان تهران از شناســایی ۳۶ نفر از افرادی که در ترور سردار سلیمانی نقش داشتند، 
خبر داد.القاصی  مهر دادستان تهران در جلسه امروز مسئولان قضایی با اشاره به اقدامات 
انجام شده برای پیگیری پرونده ترور سردار قاسم سلیمانی  اعلام کرد: ۳۶ نفر از افرادی که 
در ترور حاج قاسم مباشرت، مبادرت و آمریت داشتند، اعم از مسئولان سیاسی و نظامی 
آمریکا و  دیگر دولت ها شناسایی شدند که توسط مقام قضایی برای آنها دستور جلب و اعلام 

وضعیت قرمز از طریق پلیس بین الملل صادر  شده است.

انجمــن  دبیــرکل 
اســلامی مدرسین 
دانشــگاه ها بــا بیــان اینکه 
عملکرد عارف را در شــورای 
عالی سیاســتگذاری را مثبت 
ارزیابــی می کنــم، گفــت: 
اســتعفای عارف باید در روند 
عادی و قانونی خود انجام شود 

و دلایل وی هم شنیده شود.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از ایسنا، محمود صادقی با بیان 
اینکه استعفای عارف از ریاست 
شــورای عالی سیاستگذاری 
اصلاح طلبان از مسیر متعارف 
خود طی نشــده است، اظهار 
کرد: من عضو هیات رئیســه 

شورای عالی سیاستگذرای هستم، ولی هنوز متنی از استعفای عارف به من و سایر اعضای 
هیات رئیسه نرسیده است. عارف منتخب شورای عالی است و استعفا را باید به همین شورا 
ارائه می داد.وی ادامه داد: در خبرها آمده است که عارف در اسفند9۸ استعفا داده است، ولی 
موسوی لاری در اردیبهشت امسال استعفای خود را خطاب به عارف اعلام کرده است و اینجا 
تعارضی وجود دارد. الان هم هنوز استعفایی از سوی عارف به ما اعلام نشده است و خودم 
تردید دارم که استعفایی انجام شده است یا نه. نظم و انضباط از ویژگی های بارز محمدرضا 
عارف است و انتظار می رود که وی در همان چارچوب تشکیلاتی، استعفای خود را ارائه کند، 
زیرا این استعفا باید در شورای عالی سیاستگذاری بررسی شود.این فعال سیاسی اصلاح طلب 
همچنین با اشــاره به برگزار نشدن جلسات شورای عالی سیاســتگذاری به دلیلی شیوع 
بیماری کرونا، خاطرنشان کرد: پس از انتخابات 9۶، شورای عالی از عملکرد خود ارزیابی 
داشت، اما به دلیل کرونا هنوز جلسه ای برگزار نشده است.صادقی در پاسخ به این پرسش 
که آیا شما با استعفای عارف موافق هســتید؟ گفت: من نمی توانم اعلام کنم که موافقم یا 
مخالف، ولی استعفا باید در روند عادی و قانونی خود انجام شود و دلایل عارف هم شنیده 
شود. کار در شورای عالی، جمعی است و در این خصوص هم باید با خرد جمعی تصمیم گیری 
شود.دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشــگاه ها درباره ارزیابی خود از عملکرد شورای 
عالی در دوره اخیر انتخابات، تصریح کرد: من معتقدم که تعبیر »شکست اصلاح طلبان در 
انتخابات 9۸« تعبیر درستی نیست. اگر شکســتی هم باشد به دلیلی کاهش مشارکت در 
انتخابات، شکستی برای همه است و اصلاح طلبان هم به عنوان مجموعه ای از کل کشور، 
متضرر شده اند. اما باید تحلیل دقیقی انجام شود که چرا مشارکت در انتخابات اخیر تا این 
میزان کاهش یافت و سهم هر عامل مشخص شود. باید سهم محمدرضا عارف، اصلاح طلبان، 
فراکسیون امید، شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان، مشکلات اقتصادی و معیشتی، 
فشارهای ناشی از تحریم ها، حوادث دی 9۶ و آبان 9۸، سقوط هواپیما و طراحی هایی که 
در دو سه سال پیش برای ناامیدی مردم از صندوق رای انجام شد به صورت دقیق مشخص 
شود.این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: شخصا عملکرد عارف را در 
شورای عالی سیاستگذاری را مثبت ارزیابی می کنم. وی با جمع و خرد جمعی حرکت کرد 

و با تمام توان در شورای عالی تلاش کرد.

 شناسایی ۴۰ آمریکایی دخیل 
در ترور شهید سلیمانی

 باید دلایل استعفای عارف 
شنیده شود


